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D.G.M. ÖZÜNDE TEKELCİ SERMA
YE İKTİDARINA BAĞIMLI — D O 
LAYİSİYLA GÜDÜMLÜ— YARGİ 
ORGANLARINDAN BAŞKA BİR 
ŞEY DEĞİLDİR. 

Sayın Okurlar, 

Eylül ayı halkımızın demokrasi mücadelesi sürecinde önemli bir anı oluş
turmuştur. İşçi sınıfı öncülüğünde tüm anti - faşist güçlerin örgütleriyle 
eylem birliğinin başarısıdır, DGM'nin bu yasa dönemi yasalaşmaması 
Tekelci sermaye neden DGM'nin yasalaşmasını istiyor ve biz neden 
karşıyız? 

Tekelci sermaye —emperyalizmle içice— iktidarı, iki nedenden ötürü 
bu tür bir faşist yargı kurumuna gereksinim duymaktadır : 

• Uygulanan ekonomi - politika, Türkiye'yi tam bir kriz noktasına 
getirmiştir. İşsizlik, pahalılık, enflasyon ve dış ödemeler denge
sindeki korkunç açık, bu krizin göstergeleridir. 

• Emekçi halkın yükselen ekonomik, demokratik ve politik talep 
leri ve bu talepler yönündeki mücadelesi, tekelci sermaye İktidarı 
için tehlikeli boyutlara ulaşmaktadır. 

Tekelci sermaye iktidarı, İşte bu nedenlerden ötürü DGM'ni yasallaş
tırmak istemektedir. Ekonomik krizden doğan yükü emekçi halka yük
lemek ve bu yükün emekçi halkta doğuracağı muhalefeti bastırmak.. 
Emekçi halkın yükselen ekonomik, demokratik ve politik talepleri ve 
bu talepler yönündeki mücadelesi, ekonomik krizden doğan yükün bin 
dirilmesi ile daha bir yoğunluk kazanacağı bir gerçektir. İşte bu ger
çektir ki, tekelci sermayeyi DGM yönlü bir kurumu yasa I laşt ir may a 
götürmektedir. 

İşte biz, Maden Mühendisleri Odası olarak, DGM'ne bu nedenlerden 
ötürü karşıyız. Terörle, işkenceyle ve katliamla gelecek olan DGM, 
emperyalizme bağımlı tekelci sermayenin daha yoğun sömürüsüne 
bekçilik yapmaktan öte bir şey getirmeyecektir. Ve biz, Maden Mü
hendisleri Odası olarak altını çizerek vurgularız ki; tekelci sermaye 
iktidarının madencilik sektörüne ilişkin uyguladığı politika ile yasallaş 
tırılmak istenen DGM arasında organik bir bağ vardır. Şöyle ki; 

• Tekelci sermaye iktidarı, yeraltı kaynaklarımızı bir daha geri gel 
meyecek bir biçimde emperyalizmin tüketimine sunmaktadır. Dış 
ödemeler dengesindeki açığı kapatacak birer ihraç kalemi ola 
rak görülen madenlerimiz, yerli - yabancı tekellerin kârlarına 
kâr katmaktan başka bir şeye varamamaktadır. 
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Tekelci sermaye iktidarı, 1976 yılıyla birlikte, madencilik sektöründe 
önemli yapısal değişiklikleri gündeme getirmiş, U.B.Y.K.P. nın «1976 
Yılı Programı» ve «1976 Yılı Bütçe Kanunus'nda somutlaşmıştır. 1976 
Yılı Bütçe Kanunu ile getirilen Kamu İktisadi Teşebbüslerinin tekelci 
sermayeye devri, 1976 yılı programında öngörülen Etibank'ın holding 
(estirilmesi ile bir uyum ve bir bütünsellik arzet m ektedir. Bu yapısal 
değişiklikler, tekelci sermayenin bu sektörü de denetimine alma yönlü 
amacını açıkça göstermiştir. Böylesi bir amaç ise, bir avuç tekellerin 
emekçi halkımızın olan yeraltı kaynaklarımız üzerindeki tahakkümünün 
açık bir ifadesidir. Tıpkı, DGM ile emekçi halkın üzerinde sağlanmak 
istenen tahakküm gibi... 

Milyarlarca liralık yatırımlara mal olan Demir - Çelik Entegre Tesisleri 
son çözümlemede bir avuç yerli - yabancı tekellerin kârına kâr kat
maktan başka bir şeye varamamaktadır. 

Dahası; işletmecilik, yatırım programlaması ve proje yürütme gibi alan 
lardaki bilinçli kösteklemeler partizan davranışlar v.b. Demir - Çelik 
sanayiindeki çıkmazı daha da derinleştirmiş ve politikadan ötürü de 
emekçi halka bindirilen yük daha bir yoğunluk kazanmıştır. Yıllardır 
sorumsuzca ve bir avuç tekelin kârı uğruna yurt dışına ihraç edilen 
demir cevheri ve taş kömürü, bugün dışarıdan ithal edilmektedir. İs
kenderun Demir - Çelik Tesisleri, ancak çeyrek kapasite ile çalışabil
mektedir. Bu eksik kapasite ile çalışma, Türkiye'ye yılda beş milyar 
liralık bir zarara mal olmaktadır. Kim çekmektedir bu zararın yükünü? 
Açıktır ki, kârından vaz geçecek olan bir avuç tekeller değil. Bu bir 
ekonomik tahakküm değil de nedir? Tıpkı, DGM ile emekçi halkın üze
rinde sağlanmak istenen tahakküm gibi... 

Güncelliği potansiyel anlamda da olsa süregelen Ege Kıta Sahanlığı 
Sorunu nedir? Ege Denizi dibinde varlığı henüz saptanmamış olan pet
rol ve diğer yeraltı kaynaklarının paylaşılamamasından mı kaynaklan
maktadır. Türkiye ile Yunanistan arasındaki didişme? Yoksa, her iki 
ülke yönetiminde bulunan tekelci sermaye iktidarlarının açmazlarını 
ikincil plana İtme çabalarından mı kaynaklanmaktadır? Her iki ülkeyi-
de saran işsizlik, pahalılık, enflasyon ile birlikte halkların giderek yük 
selen ekonomik, demokratik, politik talepleri inkâr edilemez bir ger 
çektir. Savaş kışkırtıcılığı İle açmazlarından sıyrılmak isteyen her ik 
ülke tekelci sermaye iktidarları, araç olarak Ege Kıta Sahanlığı'nda 
varlığı henüz saptanmamış olan hayali kaynakları bir araç olarak kul 
lanmıştardır... Bir tahakküm aracı... Tıpkı, DGM ile emekçi halkın üze 
rinde sağlanmak istenen tahakküm gibi... 

• Günümüz, maden işçileriyle birlikte yeraltında çalışan biz mader 
mühendislerinin topyekün bilinçlendiği, baskının ve zorun nere 
den geldiğini gördüğü gündür. Salt Zonguldak'ta yılda 70 - 80 ar 
kodoşlarını yitiren ve 7000 - 8000 arasında yaralı veren maden iş 
çileri, artık kazma küreklerini baş aşağı değil, omuzlarında taşı 
maya başlamışlardır... Bu kurbanlar kimin için diye soran ma 
den işçileri, yanlarında yurtsever maden mühendislerini görmek 
ten kıvanç duymakta, kıyıma uğrayanların ardından üzülerek ama 
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umutla bakmaktadır. Salt 1975 yılında 35 maden mühendisi 
— hem de yılların tecrübeli mühendisleri— Zonguldak dışına, 
politik düşüncelerinden ötürü atanmışlardır. Bunu atanma değil 
sürülme ve kıyım olarak nitelemek daha doğru olacaktır. Anti - de
mokratik bu baskılar yanında ekonomik yönden gelen bunalım dû 
bindirince, siyasal iktidara olan muhalefet daha bir yoğunluk ka
zanmıştır. Kârlarına daha büyük kârlar katmanın hesabını yapan 
bir avuç tekel madenlerde çalışanları, tehlikeli koşullarda çalış
maya zorlamakta, onları ölüme İtmektedir. Zorla... Zorbalıkla. 
Açlıkla tehdit ederek.. Bu bir tahakküm değil de nedir? Tıpkı 
DGM ile emekçi halkın üzerinde sağlanmak istenen tahakküm 
gibi... 

Örnekleri çoğaltmak mümkündür. Görüldüğü gibi tekelci sermaye ik 
tidannın DGM'ne duyduğu gereksiniminin nedenleri, madencilik sektö 
ründe de açıkça yansımaktadır. 

Halk yararına olmayan bütün bu ve buna benzer yolsuzlukların ve yasa 
dışı eylemlerin yasalaştırılması hakim güçlerce istenmektedir. Bu ey 
lemlerlnde gizlilik İstemektedirler. Kamu oyunca bilinmemelidir ger 
çekler. Kamu oyunu bilgilendirecek tüm demokratik kuruluşlar ve hal 
kın sesi kısilmahdır. 

Kısılmalıdır ki soygun ve vurgun rahatlıkla yapılabilsin... 

Bütün bunlar için Devlet Güvenlik Mahkemelerine gerek görmüştür ha 
kim sınıflar ve onların bu günkü iktidarı. 

Bundan ötürü; DGM yasa tasarısına karşı çıktık. DİSK'in ilân ettiği 
GENEL YAS eylemini destekledik ve diğer demokratik kitle örgütlerinin 
programladığı demokratik eylemlere üst kuruluşumuz T.M.M.O.B. ile 
birlikte katıldık. 

YÖNETİM KURULU 
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